
入 札 調 書 

  

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

契 約 名 称 

桜木霊園合葬墓納骨棚設置業務委託 

入 札 日 時 令和 ６年 ５月２４日 午前１１時００分 

入札及び開札場所 千葉市役所 高層棟３階 Ｌ会議室３０２ 

入 札 執 行 者 保健福祉局保健福祉総務課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 生活衛生課 
委託期間 

契約締結日から 

令和６年１０月１５日まで 納 入 場 所 千葉市桜木霊園 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
株式会社開周堂 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
17,578,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度１回（円） 再度２回（円） 備 考 

1 株式会社開周堂 15,980,000   落札 

2 白戸工業株式会社 16,800,000   郵送 

3 以下余白     

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

（備 考） ・長期継続契約：無 

      ・執行方法：希望型指名競争入札 

      ・根拠法令：地方自治法施行令第１６７条第１号 


